
¥803,000.-

第１回 第２回
最終見積額
（価格交渉）

1 ¥730,000.-

2 ¥860,000.-

3 ¥998,000.-

4 ¥1,088,200.-

5 ¥1,138,000.-

6 ¥1,153,680.-

7 入札辞退

8 入札辞退

9 入札辞退

10 入札辞退

11 不参加

12 不参加

（※入札金額×1.1）

株式会社金港スポーツ

指名競争入札

件　　名

入札方式

東京体育用品株式会社

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額

発 注 課 区政推進課

有限会社中屋運動具店

有限会社グリーンスポーツ

有限会社朝日スポーツセンター

株式会社ウシオダスポーツ

テニス審判台（ルイ高）４台ほかの購入（同等品可）

令和4年2月1日

落 札 者

株式会社金港スポーツ

株式会社テイ・エムスポーツ

株式会社安藤スポーツ

入 札 日

有限会社平沼スポーツ店

株式会社杉山スポーツ

有限会社トミースポーツ

有限会社杉田スポーツ


	【入力】入札てん末書

